
АДМИНИСТРАЦИЯ СУХОБУЗИМСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.12.2021                                   с. Сухобузимское                                    № 1280-п

О признании утратившими силу постановлений администрации Сухобузимского
района от 22.09.2020 № 764-п и от 05.02.2021 № 83-п

На основании ч. 4 ст. 98 Федерального закона от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О
государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской
Федерации», руководствуясь ст. 42 Устава Сухобузимского района Красноярского
края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу постановления администрации
Сухобузимского района от 22.09.2020 № 764-п «Об утверждении
административного регламента осуществления муниципального земельного
контроля на территории Сухобузимского района» и от 05.02.2021 № 83-п «О
внесении изменений в постановление администрации Сухобузимского района от
22.09.2020 № 764-п «Об утверждении административного регламента
осуществления муниципального земельного контроля на территории
Сухобузимского района».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы района по взаимодействию с территориями.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования, но не ранее 01.01.2022.

Глава района           А.В. Алпацкий


